
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XIX Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta: MN-009/10-PO

Data: 10-jul-11

Lloc: Plaça des Born
Organitza: C.A. Ciutadella i Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

119 Mariona Taltavull Cotsos 20041 0:00:52Ciutadella 10

111 Jessica Sintes Martin 2004  2 0:00:59 9

128 Merce Agullo Granados 20043 0:01:03Ciutadella 8

118 Julia Gutierrez Cabrisses 20054 0:01:08Ciutadella 7

122 Maria Bagur Bosch 20055 0:01:10Ciutadella 6

125 Ariadna Cortes Sala 20056 0:01:11Ciutadella 5

102 Gemma Preto Pons 2006  7 0:01:15 4

101 Paula Preto Pons 2005  8 0:01:16 3

105 Marta Bosch Truyol 2006 Xtrem Menorca Atletisme9 0:01:19 2

127 Emma Cardona Salord 200610 0:01:24Ciutadella 2

109 Ariadna De La Fuente Taltavull 2007 Ben Locus11 0:01:27 2

124 Maria Camps Barcelo 200612 0:01:31Ciutadella 2

120 Julia Bosch Villalobos 200713 0:01:33Ciutadella 2

126 Maria Moll Coll 200614 0:01:38Ciutadella 2

123 Sara Gallardo Bosch 200815 0:01:48Ciutadella 2

114 Carlota Garriga Pons 200816 0:02:31 2

121 Neus Bosch Villalobos 200817 Ciutadella Ret. 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

306 Ester Pons Pons 2003  1 0:01:50 10

303 Francina Pascual Bosch 2003 C. A. Ferreries2 0:01:58 9

301 Clàudia Arguimbau Anglada 20023 0:02:06 8

314 Caterina Pons Rotger 2003  4 0:02:16 7
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

407 Miriam Curto Miret 20001 0:03:08Maó 10

416 India Valmaje 20002 0:03:18Francia 9

415 Laia Taltavull Cotsos 20013 0:03:23Ciutadella 8

418 Lorena Fuguet Florit 20014 0:03:24Alaior 7

420 Teresa Pons De La Fuente 20015 0:03:26Ciutadella 6

403 Nuria De La Fuente Taltavull 2001 Ben Locus6 0:03:31 5

402 Sonia Mesquida Cerdà 2001  7 0:03:34 4

419 Julia Agullo Granados 20008 0:03:40Ciutadella 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

504 Laia Riudavets Victory 1999 C. A. Talaiot Maó1 0:03:01 10

505 Roser Victory Mascaro 1999 C. A. Talaiot Maó2 0:03:01 9

510 Carla Blanco Sala 19983 0:03:14Ciutadella 8

508 Catherine Mchale 1998 C.A. Talaiot Maó4 0:03:28 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

604 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL1 0:07:51 10

607 Sara Pons Pons 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 0:09:07 9

606 Gibet Victory Mascaro 1997 C. A. Talaiot Maó3 0:10:59 8

612 Cloe Anglada Valmaje 19974 0:11:36França 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

963 Julia Fabregas Pons 19951 0:10:06Maó 10

953 Maria Arguimbau Anglada 1995 Xtrem Menorca Atletisme2 0:10:56 9

961 Sara Curto Miret 1994 Crismar CCE Sant Lluis3 0:11:17 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

955 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme1 0:08:34 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

964 Aniska Bethencurt 19851 0:10:06Ciutadella 10

966 Clara de la Flor Caro 19802 0:10:12Ciutadella 9

967 Elena Truyol Mercadal 1977  3 0:10:45 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

954 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus1 0:08:49 10

960 Ester Servera Pascual 19712 0:11:54 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

965 Teresa Alvarez Fernandez 19701 0:09:30Maó 10

968 Ninona Anglada Taltavull 19682 0:10:32Ciutadella 9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

952 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme1 0:09:54 10

956 Margarita Marques Moll 1959 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:13:11 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN FEMENI

Temps Mitja Punts

970 Mª Jesus Bosch Pons 19771 0:09:27Ciutadella 10

969 Yolanda Galindo Esquej 19872 0:10:45Zaragoza 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

4 Biel Llorens Servera 20041 0:00:55Ciutadella 10

32 Joan Leon Bosch 20052 0:00:56Ciutadella 9

1 Sergi Rovellada Pons 2005  3 0:00:56 8

23 Juan Domingo Servera 20044 0:00:58Ciutadella 7

10 Oscar Mezquida Cerdá 2004  5 0:00:58 6

24 Pere Calafat Mesquida 20056 0:01:00Ciutadella 5

25 Vikram Bonet Gelabert 20047 0:01:01Ciutadella 4

27 Pau Pons Florit 20058 0:01:02Ciutadella 3

29 Guiem Bagur Moll 20059 0:01:03Ciutadella 2

6 Sean Mchale 200410 0:01:03 2

33 Jordi Leon Bosch 200711 0:01:07Ciutadella 2

28 Miquel Cerdà Vidal 200512 0:01:10Ciutadella 2

9 Xavier Taltavull Pons 200513 0:01:11Ciutadella 2

22 Gerard Marugan Sintes 200714 0:01:14Ciutadella 2

3 LLuc LLorens Servera 200615 0:01:16Ciutadella 2

30 Macia Arguimbau Alles 200616 0:01:18Ciutadella 2

26 LLuc Cortes Sala 200717 0:01:25Ciutadella 2

31 Oscar Nieto Escamilla 200718 0:01:30Maó 2

129 Elena Agullo Granados 200619 0:01:36Ciutadella 2

35 Ian Taltavull Valverde 200820 0:01:48Ciutadella 2

36 Francesc Bagur Moll 200821 0:02:26Ciutadella 2

34 Sergi Pons Ametller 200922 0:02:32Ciutadella 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

209 Guiem Bosch Mezquida 20021 0:01:40Es Castell 10

203 Lluc Carreras Reurer 2002  2 0:01:41 9

201 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó3 0:01:45 8

221 Pau Camps Barcelo 20024 0:01:47Ciutadella 7

223 Biel Cardona Salord 20025 0:01:49Ciutadella 6

202 Josep Taltavull Pons 2002  6 0:01:54 5

222 Blai Llufriu Florit 20037 0:01:57Ciutadella 4

211 Joan Bosch Mesquida 20038 0:02:00Es Castell 3

220 Siscu Bagur Bosch 20029 0:02:03Ciutadella 2

205 Alex Pons Ameller 2003 Ben Locus10 0:02:11 2

219 Tobal Moll Bosch 200211 0:02:30Ciutadella 2

224 Albert Bosch Cardona 200212 0:02:33 2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

404 Adria Mercadal Mercadal 2000 C. A. Talaiot Maó1 0:02:43 10

401 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó2 0:02:44 9

417 Roberto Ledezma Estevez 20003 0:02:53Ciutadella 8

409 Felip Llorens Servera 20014 0:03:09Ciutadella 7

412 Lluc Blanco Sala 20005 0:03:26Ciutadella 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

501 Sergi Reurer Olives 1998 C. A. Talaiot Maó1 0:02:30 10

506 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme2 0:02:32 9

512 Joan Gomila Anglada 19983 0:02:39Ciutadella 8

502 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó4 0:02:52 7

511 Gerard Fernandez Moll 19995 0:03:26Ciutadella 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

603 Ruben Titos De La Fuente 1996 Xtrem Menorca Atletisme1 0:16:31 10

611 Carlos Melia Lafuente 19972 0:18:30Mahon 9

616 Biel Rodriguez Krüger 19963 0:18:59 8

617 Sergi Oreano 19974 0:19:09Maó 7

615 Lluis Bosch Martinez 19975 0:20:33Ciutadella 6

614 Marti Coll Garrido 1996 Xtrem Menorca Atletisme6 0:22:41 5

613 Theo Valmaje 19977 0:24:14Francia 4

605 Nil Riudavets Victory 1996 Crismar C.C.E. Sant Lluis8 Ret. 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

774 Marc Rochelt Roig 1994 Xtrem Menorca Atletisme1 0:15:51 10

823 Javi Melia La Fuente 19952 0:20:09Maó 9

802 Carlos Cardona Sastre 1995 ADA Calvia3 Ret. 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

792 Kevin Ruz Ametller 19931 0:17:25Ciutadella 10

778 Miquel Benejam Barcelo 19932 0:17:30Ciutadella 9

791 Pere Carretero Pons 19933 0:18:38Ciutadella 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

820 LLorens Pons Capo 1990 Xtrem Menorca Triatlo1 0:16:04 10

786 Toni Salom Berenguer 19912 0:16:32Maó 9

721 Alfonso Piqué Marqués 1989 Xtrem Menorca Atletisme3 0:17:35 8

810 Juan Torrent Bagur 19894 0:20:23Ciutadella 7
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

814 Rafel Quintana Villalonga 1988 Xtrem Menorca Atletisme1 0:13:36 10

801 LLuis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme2 0:14:02 9

725 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme3 0:14:21 8

769 Joan Moreno Mercadal 19844 0:14:46Ciutadella 7

738 Juli Marti Mora 19785 0:15:15Maó 6

765 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme6 0:15:31 5

795 Oscar Nieto Sifuentes 19777 0:18:34 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

723 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme1 0:14:16 10

703 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:15:06 9

705 Chema Rodriguez Mejias 1973  3 0:15:25 8

800 Luis Javier Sanchez Raja 19714 0:16:27Tarragona 7

811 Juan De Gracia Gomez 19735 0:16:33Toledo 6

706 Jordi Lopez Castañares 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis6 0:17:20 5

729 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 0:17:20 4

722 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis8 0:17:39 3

818 Enrique Muñoz Llopis 19719 0:22:23Es Castell 2

803 Enrique Ugalde Rebollo 197310 0:25:15Madrid 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

740 Josep Anglada Taltavull 1970 Xtrem Menorca Atletisme1 0:16:04 10

726 Lorenzo Mezquida Piris 1966 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:16:18 9

752 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus3 0:16:57 8

741 Joan Grimalt Pinyol 19694 0:17:36Ciutadella 7

717 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 0:17:48 6

817 Evaristo Florit Vilanova 19716 0:17:59Maó 5

737 Alfonso Cleofe Pons 1968 Xtrem Menorca Atletisme7 0:18:00 4

806 Jose Lluis Taltavull Sanz 19708 0:18:41Ciutadella 3

804 Rafael Montero Cuesta 19709 0:18:47Castellon 2

809 Alfonso Martinez Garcia 196710 0:19:25Maó 2

815 Vicentç Agullo Chaler 196711 0:21:51Ciutadella 2

736 Josep Garriga Rodríguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis12 0:25:01 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

787 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme1 0:16:09 10

777 Pere Salom Payeras 19642 0:16:46Alaior 9

709 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme3 0:16:53 8

753 Toni Riudavets Riudavets 1963  4 0:18:11 7

720 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 0:18:29 6

776 Miquel Benejam Benejam 19646 0:20:46Ciutadella 5

755 Francisco Arguimbau Pons 1962  7 0:22:27 4

807 Eric Valmaje 19628 0:24:14Francia 3
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

702 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 0:17:00 10

812 Vicente Laguna Diaz 19602 0:17:10Ciudad Real 9

813 Juan Pons Olives 1964  3 0:17:12 8

788 Josep Pons Goñalons 19604 0:18:15Maó 7

793 Alfredo Melia Sintes 19635 0:19:36Maó 6

780 Francisco Jose Vidal Pallicer 19616 0:20:02Maó 5

816 Rafael Heros Aranda 19587 0:20:07Ciutadella 4

782 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis8 0:21:02 3

716 Julio Pique Coll 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis9 0:22:27 2

808 Vicente Torres Alcina 196010 0:23:06 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

718 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 0:16:44 10

770 Antonio Llabres Fullana 19532 0:17:59Maó 9

779 Julio Olives Estrada 1954 C.C.E. Sant Lluis3 0:19:26 8

734 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme4 0:19:33 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

733 Miquel Pons Mercadal 1949 Crismar Cce Sant Lluis1 0:19:41 10

713 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:22:03 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

730 Jose Mª Segui Pons 1946 Crismar Cce Sant Lluis1 0:20:12 10

732 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar Cce Sant Lluis2 0:20:44 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN MASCULI

Temps Mitja Punts

731 Ivan Canet Melis 19841 0:15:02 10

751 Angel Melendez Borras 1988 C.E Sant Lluis Triatló2 0:16:03 9

784 Adrian Moldovan 19873 0:16:32 8

735 Nofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme4 0:18:18 7

739 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 0:18:52 6

763 Daniel Tudurí Villalonga 1981  6 0:19:50 5

727 Dani Orfila Torrent 1976  7 0:20:40 4

758 Guillermo Ortego Huguet 1982  8 0:21:37 3

822 LLuis Pons Huguet 19809 0:25:42Ciutadella 2
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XIX Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta: MN-009/10-PO

Data: 10-jul-11

Lloc: Plaça des Born
Organitza: C.A. Ciutadella i Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1
Mitja

119 Mariona Taltavull Cotsos 20041 00:52CiutadellaIn

4 Biel Llorens Servera 20042 00:55CiutadellaIn

32 Joan Leon Bosch 20053 00:56CiutadellaIn

1 Sergi Rovellada Pons 2005  4 00:56In

23 Juan Domingo Servera 20045 00:58CiutadellaIn

10 Oscar Mezquida Cerdá 2004  6 00:58In

111 Jessica Sintes Martin 2004  7 00:59In

24 Pere Calafat Mesquida 20058 01:00CiutadellaIn

25 Vikram Bonet Gelabert 20049 01:01CiutadellaIn

27 Pau Pons Florit 200510 01:02CiutadellaIn

128 Merce Agullo Granados 200411 01:03CiutadellaIn

29 Guiem Bagur Moll 200512 01:03CiutadellaIn

6 Sean Mchale 200413 01:03In

33 Jordi Leon Bosch 200714 01:07CiutadellaIn

118 Julia Gutierrez Cabrisses 200515 01:08CiutadellaIn

122 Maria Bagur Bosch 200516 01:10CiutadellaIn

28 Miquel Cerdà Vidal 200517 01:10CiutadellaIn

9 Xavier Taltavull Pons 200518 01:11CiutadellaIn

125 Ariadna Cortes Sala 200519 01:11CiutadellaIn

22 Gerard Marugan Sintes 200720 01:14CiutadellaIn

102 Gemma Preto Pons 2006  21 01:15In

101 Paula Preto Pons 2005  22 01:16In

3 LLuc LLorens Servera 200623 01:16CiutadellaIn

30 Macia Arguimbau Alles 200624 01:18CiutadellaIn

105 Marta Bosch Truyol 2006 Xtrem Menorca Atletisme25 01:19In

127 Emma Cardona Salord 200626 01:24CiutadellaIn

26 LLuc Cortes Sala 200727 01:25CiutadellaIn

109 Ariadna De La Fuente Taltavull 2007 Ben Locus28 01:27In

31 Oscar Nieto Escamilla 200729 01:30MaóIn

124 Maria Camps Barcelo 200630 01:31CiutadellaIn

120 Julia Bosch Villalobos 200731 01:33CiutadellaIn

129 Elena Agullo Granados 200632 01:36CiutadellaIn

126 Maria Moll Coll 200633 01:38CiutadellaIn
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35 Ian Taltavull Valverde 200834 01:48CiutadellaIn

123 Sara Gallardo Bosch 200835 01:48CiutadellaIn

36 Francesc Bagur Moll 200836 02:26CiutadellaIn

114 Carlota Garriga Pons 200837 02:31In

34 Sergi Pons Ametller 200938 02:32CiutadellaIn

121 Neus Bosch Villalobos 200839 Ciutadella Ret.In

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

209 Guiem Bosch Mezquida 20021 01:40Es CastellBj

203 Lluc Carreras Reurer 2002  2 01:41Bj

201 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó3 01:45Bj

221 Pau Camps Barcelo 20024 01:47CiutadellaBj

223 Biel Cardona Salord 20025 01:49CiutadellaBj

306 Ester Pons Pons 2003  6 01:50Bj

202 Josep Taltavull Pons 2002  7 01:54Bj

222 Blai Llufriu Florit 20038 01:57CiutadellaBj

303 Francina Pascual Bosch 2003 C. A. Ferreries9 01:58Bj

211 Joan Bosch Mesquida 200310 02:00Es CastellBj

220 Siscu Bagur Bosch 200211 02:03CiutadellaBj

301 Clàudia Arguimbau Anglada 200212 02:06Bj

205 Alex Pons Ameller 2003 Ben Locus13 02:11Bj

314 Caterina Pons Rotger 2003  14 02:16Bj

219 Tobal Moll Bosch 200215 02:30CiutadellaBj

224 Albert Bosch Cardona 200216 02:33Bj

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja

501 Sergi Reurer Olives 1998 C. A. Talaiot Maó1 02:30If

506 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme2 02:32If

512 Joan Gomila Anglada 19983 02:39CiutadellaIf

404 Adria Mercadal Mercadal 2000 C. A. Talaiot Maó4 02:43Al

401 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó5 02:44Al

502 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó6 02:52If

417 Roberto Ledezma Estevez 20007 02:53CiutadellaAl

504 Laia Riudavets Victory 1999 C. A. Talaiot Maó8 03:01If

505 Roser Victory Mascaro 1999 C. A. Talaiot Maó9 03:01If

407 Miriam Curto Miret 200010 03:08MaóAl

409 Felip Llorens Servera 200111 03:09CiutadellaAl

510 Carla Blanco Sala 199812 03:14CiutadellaIf

416 India Valmaje 200013 03:18FranciaAl

415 Laia Taltavull Cotsos 200114 03:23CiutadellaAl

418 Lorena Fuguet Florit 200115 03:24AlaiorAl

412 Lluc Blanco Sala 200016 03:26CiutadellaAl

511 Gerard Fernandez Moll 199917 03:26CiutadellaIf

420 Teresa Pons De La Fuente 200118 03:26CiutadellaAl

508 Catherine Mchale 1998 C.A. Talaiot Maó19 03:28If

403 Nuria De La Fuente Taltavull 2001 Ben Locus20 03:31Al

402 Sonia Mesquida Cerdà 2001  21 03:34Al

419 Julia Agullo Granados 200022 03:40CiutadellaAl
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

4
Mitja

604 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL1 07:517:5114 -Cd

955 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme2 08:348:3438 -Jv

954 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus3 08:498:4943 -W-35

607 Sara Pons Pons 1997 Xtrem Menorca Atletisme4 09:079:0753 -Cd

970 Mª Jesus Bosch Pons 19775 09:279:27Ciutadella 0:3761 - 1 -Op

965 Teresa Alvarez Fernandez 19706 09:309:30Maó 62 -W-40

952 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme7 09:549:5469 -W-45

963 Julia Fabregas Pons 19958 10:0610:06Maó 75 -Jv

964 Aniska Bethencurt 19859 10:0610:06Ciutadella 74 -Sr

966 Clara de la Flor Caro 198010 10:1210:12Ciutadella 77 -Sr

968 Ninona Anglada Taltavull 196811 10:3210:32Ciutadella 84 -W-40

969 Yolanda Galindo Esquej 198712 10:4510:45Zaragoza 85 -Op

967 Elena Truyol Mercadal 1977  13 10:4510:4586 -Sr

953 Maria Arguimbau Anglada 1995 Xtrem Menorca Atletisme14 10:5610:5689 -Jv

606 Gibet Victory Mascaro 1997 C. A. Talaiot Maó15 10:5910:5990 -Cd

961 Sara Curto Miret 1994 Crismar CCE Sant Lluis16 11:1711:1794 -Jv

612 Cloe Anglada Valmaje 199717 11:3611:36França 95 -Cd

960 Ester Servera Pascual 197118 11:5411:5499 -W-35

956 Margarita Marques Moll 1959 Crismar C.C.E. Sant Lluis19 13:1113:11101 -W-45
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

5
Mitja

814 Rafel Quintana Villalonga 1988 Xtrem Menorca Atletisme1 13:366:361 -Sr

801 LLuis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme2 14:026:564 -Sr

723 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme3 14:166:532 -M-35

725 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme4 14:216:533 -Sr

769 Joan Moreno Mercadal 19845 14:467:00Ciutadella 5 -Sr

731 Ivan Canet Melis 19846 15:027:136 -Op

703 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 15:067:198 -M-35

738 Juli Marti Mora 19788 15:157:35Maó 11 -Sr

705 Chema Rodriguez Mejias 1973  9 15:257:3612 -M-35

765 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme10 15:317:137 -Sr

774 Marc Rochelt Roig 1994 Xtrem Menorca Atletisme11 15:517:2010 -Jv

751 Angel Melendez Borras 1988 C.E Sant Lluis Triatló12 16:037:3613 -Op

820 LLorens Pons Capo 1990 Xtrem Menorca Triatlo13 16:047:5416 -Pr

740 Josep Anglada Taltavull 1970 Xtrem Menorca Atletisme14 16:048:1020 -M-40

787 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme15 16:098:0018 -M-45

726 Lorenzo Mezquida Piris 1966 Crismar C.C.E. Sant Lluis16 16:188:0819 -M-40

800 Luis Javier Sanchez Raja 197117 16:277:54Tarragona 15 -M-35

603 Ruben Titos De La Fuente 1996 Xtrem Menorca Atletisme18 16:318:0017 -Cd

786 Toni Salom Berenguer 199119 16:328:14Maó 25 -Pr

784 Adrian Moldovan 198720 16:328:1526 -Op

811 Juan De Gracia Gomez 197321 16:338:22Toledo 32 -M-35

718 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis22 16:448:1122 -M-55

777 Pere Salom Payeras 196423 16:468:28Alaior 35 -M-45

709 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme24 16:538:1324 -M-45

752 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus25 16:578:1827 -M-40

702 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis26 17:008:2734 -M-50

812 Vicente Laguna Diaz 196027 17:108:20Ciudad Real 30 -M-50

813 Juan Pons Olives 1964  28 17:128:3136 -M-50

706 Jordi Lopez Castañares 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis29 17:208:4641 -M-35

729 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis30 17:208:3739 -M-35

792 Kevin Ruz Ametller 199331 17:258:19Ciutadella 28 -Jr

778 Miquel Benejam Barcelo 199332 17:308:19Ciutadella 29 -Jr

721 Alfonso Piqué Marqués 1989 Xtrem Menorca Atletisme33 17:358:2433 -Pr

741 Joan Grimalt Pinyol 196934 17:368:51Ciutadella 45 -M-40

722 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis35 17:398:4742 -M-35

717 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis36 17:488:3237 -M-40

817 Evaristo Florit Vilanova 197137 17:598:52Maó 46 -M-40

770 Antonio Llabres Fullana 195338 17:598:53Maó 47 -M-55

737 Alfonso Cleofe Pons 1968 Xtrem Menorca Atletisme39 18:008:1121 -M-40

753 Toni Riudavets Riudavets 1963  40 18:119:0149 -M-45

788 Josep Pons Goñalons 196041 18:159:05Maó 52 -M-50

735 Nofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme42 18:188:1223 -Op

720 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis43 18:299:0350 -M-45

611 Carlos Melia Lafuente 199744 18:308:42Mahon 40 -Cd

795 Oscar Nieto Sifuentes 197745 18:348:5144 -Sr

791 Pere Carretero Pons 199346 18:388:20Ciutadella 31 -Jr

806 Jose Lluis Taltavull Sanz 197047 18:419:20Ciutadella 58 -M-40
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804 Rafael Montero Cuesta 197048 18:478:54Castellon 48 -M-40

739 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis49 18:529:1555 -Op

616 Biel Rodriguez Krüger 199650 18:599:1154 -Cd

617 Sergi Oreano 199751 19:099:05Maó 51 -Cd

809 Alfonso Martinez Garcia 196752 19:259:33Maó 64 -M-40

779 Julio Olives Estrada 1954 C.C.E. Sant Lluis53 19:269:3263 -M-55

734 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme54 19:339:2060 -M-55

793 Alfredo Melia Sintes 196355 19:369:19Maó 57 -M-50

733 Miquel Pons Mercadal 1949 Crismar Cce Sant Lluis56 19:419:4165 -M-60

763 Daniel Tudurí Villalonga 1981  57 19:509:4966 -Op

780 Francisco Jose Vidal Pallicer 196158 20:029:50Maó 67 -M-50

816 Rafael Heros Aranda 195859 20:079:54Ciutadella 68 -M-50

823 Javi Melia La Fuente 199560 20:099:20Maó 59 -Jv

730 Jose Mª Segui Pons 1946 Crismar Cce Sant Lluis61 20:1210:0172 -M-65

810 Juan Torrent Bagur 198962 20:239:18Ciutadella 56 -Pr

615 Lluis Bosch Martinez 199763 20:3310:01Ciutadella 71 -Cd

727 Dani Orfila Torrent 1976  64 20:4010:2080 -Op

732 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar Cce Sant Lluis65 20:4410:2079 -M-65

776 Miquel Benejam Benejam 196466 20:4610:02Ciutadella 73 -M-45

782 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis67 21:0210:1678 -M-50

758 Guillermo Ortego Huguet 1982  68 21:3710:1076 -Op

815 Vicentç Agullo Chaler 196769 21:5110:22Ciutadella 81 -M-40

713 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar C.C.E. Sant Lluis70 22:0310:4887 -M-60

818 Enrique Muñoz Llopis 197171 22:2310:55Es Castell 88 -M-35

755 Francisco Arguimbau Pons 1962  72 22:2711:0292 -M-45

716 Julio Pique Coll 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis73 22:2711:0291 -M-50

614 Marti Coll Garrido 1996 Xtrem Menorca Atletisme74 22:4110:2482 -Cd

808 Vicente Torres Alcina 196075 23:0611:0693 -M-50

613 Theo Valmaje 199776 24:1410:26Francia 83 -Cd

807 Eric Valmaje 196277 24:1411:37Francia 96 -M-45

736 Josep Garriga Rodríguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis78 25:0111:5498 -M-40

803 Enrique Ugalde Rebollo 197379 25:1511:49Madrid 97 -M-35

822 LLuis Pons Huguet 198080 25:4212:12Ciutadella 100 -Op

802 Carlos Cardona Sastre 1995 ADA Calvia81 7:20 Ret.9 -Jv

605 Nil Riudavets Victory 1996 Crismar C.C.E. Sant Lluis82 Ret.Cd
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